
       Uchwała Nr 18/IV/2006 
         RADY GMINY KLUKI  

 z dnia 29 grudnia 2006r. 

 

 

 

w sprawie wydatków budżetu gminy Kluki, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142,poz. 1591; z 2002r.: Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984,Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) i art. 130 ust.2-3 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r.o finansach publicznych ( Dz U Nr 249, poz. 2104; z 2005r. Nr  169, poz. 1420,z 

2006r. Nr 45 poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381 Nr 170, poz. 1217 Nr 170, poz. 

1218) Rada Gminy Kluki postanawia, co następuje: 

 

 § 1.  Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy Kluki, które w 2006r. 

nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

 § 2. Ustala się w załączniku nr 2 do uchwały: 

1) wykaz zaplanowanych wydatków budżetu gminy Kluki, które w roku 2006 nie 

wygasną z upływem roku budżetowego. 

2) Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1 

3) Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

 § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                 Załącznik nr 1 

                                                                                                              do uchwały nr 18/IV/06 
                                                                                                                 RADY GMINY KLUKI 
                                                                                                                   z dnia 29 grudnia 2006r. 

                

 

 

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDZETU GMINY KLUKI 
które w 2006r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 
 
 

Lp Wyszczególnienie Kwota w złotych Termin  
realizacji 

1. 2. 3. 4. 

1. Modernizacja programów finansowo-

księgowych w Urzędzie Gminy w Klukach 

wraz z zakupem niezbędnego sprzętu 

47 200 31. 01. 2007r. 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Załącznik nr 2 
                                                                                                                  do uchwały nr 18/IV/06 
                                                                                                                 RADY GMINY KLUKI 
                                                                                                                   z dnia 29 grudnia 2006r. 

 

PLAN FINANSOWYCH WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KLUKI 
które w 2006r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 
 

Lp. Dział, rozdział § treść Plan w złotych z tego: 
 wydatki 

majątkowe  
 

1. 750  75023  6050 Modernizacja programów 

finansowo-księgowych w Urzędzie 

Gminy w Klukach wraz z zakupem 

niezbędnego sprzętu 

47.200 47.200 

 

 

 


